平成●●年●●月●●日

会員各位

●●会幹事
●●●●
TEL　XXX-XXX-XXXX
●●氏●●賞受賞祝賀会のご案内
　陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、先日開催されました「●●シンポジウム」におきまして、●●氏が「●●賞」を受賞なさりました。これをお祝いしまして、●●氏●●賞受賞祝賀会を開催する運びとなりました。多くの皆様がご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
　なお、参加者は●月●日までに幹事あてにご連絡下さい。
記
1. [image: image1.png]

日時
●月●日（金）●時～●時
2. 場所
料亭●●

●●線●●駅より徒歩2分
3. 会費
３，５００円
以上